
MERIVOBOX 
Let’s create



Jaunas atvilktņu sistēmas laišana klajā ir smags 
darbs, tam nepieciešama plaša izpēte un rūpīga 
izstrāde. Bet tas nav viss. Mums bija jāpārdomā visi 
savi procesi, jāpaplašina savas rūpnīcas, jāatrod 
vieta jaunām un īpaši izstrādātām ražošanas vietām, 
jāsaražo atbilstošie instrumenti un jākoordinē viss līdz 
sīkākajām niansēm, ieskaitot iepakošanu un loģistiku. 
Turklāt tas nozīmē arī papildus pūles mūsu klientiem 
un partneriem. Izmaiņas ražošanas procesos, 
montāžas pielāgošanu un pat darbinieku apmācību. 

Mēs to visu apzināmies. Bet esam pārliecināti, ka 
MERIVOBOX ir šo pūļu vērta. Mūsu jaunākā atvilktņu 
sistēma nodrošina unikālu eleganta atvilktnes 
sānu malu dizaina, augstas stabilitātes un vieglas 
montāžas kombināciju. Tā ļauj izveidot plašu 
atvilktņu klāstu ar tikai dažiem komponentiem – un 
ar nemainīgi vieglu montāžas procesu. Vadotnes 
daļu pie korpusa L veida formā papildina maksimāla 
funkcionalitāte, kas padara vienoto atvilktņu platformu 
tik inovatīvu. Montāža vienmēr ir nemainīga, 
regulēšana ir vienkārša un MERIVOBOX lepojas ar 
godalgotu dizainu.

MERIVOBOX. 
Piedāvāt dažādību nekad nav bijis tik viegli.

2



MERIVOBOX | Saturs

Saturs
Inovācijas dzinējspēki
Daudzveidīga platforma 
Unikāls dizains 
Pārliecinoša funkcionēšana
Pārdomāta montāža
Viegls veids, kā piedāvāt daudzveidību
Krāsu koncepcija
MERIVOBOX virtuvē
MERIVOBOX visā mājoklī
Korpusu risinājumi
AMBIA-LINE
Kustības tehnoloģijas
Pakalpojumi
Montāžas iekārtas
moving ideas

04
06
08
10
12
14
16
18
20
28
30
32
34
36
38

3



Inovācijas  
dzinējspēki
MERIVOBOX apvieno četras inovācijas: platformu vienkāršotai 
ražošanai, minimālisma stila dizainu unikālam izskatam, jaunu 
vadotnes daļu pie korpusa uzlabotai funkcionalitātei un pārdomātu 
montāžas koncepciju tās vieglai īstenošanai.

Platforma 
Lai izveidotu savu plašo piedāvājuma klāstu, vajadzīgi 
tikai daži komponenti. Un vienlaikus varat padarīt savus 
mēbeļu ražošanas procesus vēl efektīvākus! Dažādība, 
tai pat laikā vienkārši.

Dizains 
MERIVOBOX lepojas ar taisnām līnijām un satrie-
cošu izskatu. Radiet savu daudzveidīgo un unikālo 
mēbeļu klāstu! Mūsdienīgs minimālisms sastopas ar 
izteiksmīgu dizainu.

Funkcionēšana 
MERIVOBOX iedvesmos jūsu klientus visu mēbeles kal-
pošanas laiku. No jauna izstrādātā koncepcija vadotnes 
daļai pie korpusa nodrošina ārkārtīgi vienmērīgu kustību 
un augstu dinamisko nestspēju apvienojumā ar vienmē-
rīgu darbību un uzlabotu stabilitāti.

Montāža 
Pārdomāta koncepcija. Neatkarīgi no tā, kādu modeli 
izvēlaties, montāža vienmēr ir vienkārša un regu-
lēšana – nemainīga. Panākt precīzus rezultātus ir 
ārkārtīgi viegli.

Detalizētu informāciju par  
apbalvojumiem var atrast: 
www.blum.com/award

4



MERIVOBOX | Inovācijas dzinējspēki

Skatīties MERIVOBOX video
www.blum.com/mvx-image

5



Viena izvelkamās sistēmas sānu  
mala – neskaitāmas iespējas
Atvilktnes sānu malas veido atvilktnes rāmi. 
Vienas un tās pašas komponentes ir  
viegli izmantot dažādo dizaina variantu  
veidošanā: MERIVOBOX modular ar reliņu, 
ar BOXCOVER vai slēgtu metāla sānu  
malu ar BOXCAP. Tāpēc ir ārkārtīgi viegli  
parādīt saviem klientiem dažādās iespējas.

Viena fasāde visam 
Tā pati urbuma pozīcija un fasādes stiprinājums  
visam MERIVOBOX klāstam. Viens aprēķins fasādei  
visiem atvilktņu risinājumiem un visiem risinājumiem  
izvelkamajai sistēmai ar augstu fasādi. Tas ir  
pārliecinošs arguments par labu ātrākai montāžai.

6



MERIVOBOX | Daudzveidīga platforma

Vadotnes daļa pie korpusa kā platformas pamats
Varat izmantot to pašu (augstuma un dziļuma) stiprinājuma 
pozīciju visiem risinājumiem – neatkarīgi no tā, vai tas ir  
BLUMOTION, SERVO-DRIVE vai TIP-ON BLUMOTION, 
 ar sānu stabilizatoriem vai iekšējām atvilktnēm. Vienkārši  
ik reizi veiciet urbumus korpusā vienā un tajā pašā  
vietā un tad izlemiet, kuru risinājumu vēlaties uzstādīt.

Vienkāršojiet procesus  
ar daudzveidīgu platformu
Mūsu pilnīgi jaunā MERIVOBOX atvilktņu sistēma piedāvā 
vienkāršu ražošanu un lielu daudzveidību, ļaujot jums vieglāk 
apmierināt jūsu klientu vajadzības.

7



Izteiksmīgs atvilktnes sānu malu 
dizains 
Elegantajai atvilktnes sānu malai ir 
izteiksmīga dizaina līnija, kas  
rada aizraujošus gaismas atspulgus.

Vienmērīgas pārejas 
Vienmērīgas pārejas ir pārdomātā  
dizaina galvenā iezīme – teju  
vienlaidus izvelkamām sistēmām.

Atklātas metāla daļas
Metāla komponenti un saskaņota krāsu  
palete rada augstākā kvalitātes  
līmeņa izskatu bez neviena plastmasas 
komponenta – pat versijai ar reliņu. 

Zīmola elements
Atvilktnes sānu malai pievienojiet savu  
zīmola elementu – vienkārši uzslidiniet 
zīmola elementu tur, kur tas atradīsies.  
Vai arī – nē. Atvilktnes sānu malām ir  
elegants dizains pat bez zīmola elementa.

8



MERIVOBOX | Unikāls dizains

Izvēlieties  
unikālu dizainu

Iekšpuse – taisna 
Tas ļauj pilnībā izmantot vietu līdz 
pašai atvilktnes malai. Apvienojiet ar 
AMBIA-LINE, lai radītu satriecošu at-
vilktnes iekšpusi un maksimāli izman-
totu pieejamo uzglabāšanas vietu. 

Dekoratīvā uzlika  
vienā līmenī ar virsmu 
Eleganto dizainu iekšpusē noslēdz 
dekoratīvā  uzlika vienā līmenī ar 
virsmu. AMBIA-LINE skaisti  
organizē atvilktnes saturu pat tad, 
kad uzliktas dekoratīvās uzlikas.

9



Stabila fasādes pozīcija
Neatkarīgi no tā, vai atvilktne ir 
tukša vai smagi noslogota. Kad tā ir 
pielāgota, līnijraksts paliks salāgots, 
lai radītu harmonisku izskatu.

Vertikāla stabilitāte un 
dinamiskā noslodze 
Atvilktņu sistēma ir ārkārtīgi 
stabila, pateicoties unikālajai 
vadotnes daļai pie korpusa 
L veida formā. Turklāt tai ir 
augsta- 40 vai 70 kg dinamis-
kā nestspēja.

Izvelkamās sistēmas atdure
Iestrādātā izvelkamās sistēmas atdure 
nodrošina, ka vadotnes daļa pie  
korpusa un atvilktne ir droši savienotas. 
Netīša demontāža nav iespējama.

Augsta fasādes stabilitāte 
Fasādes stiprinājums ir ārkārtīgi stabils 
gan standarta atvilktnēm, gan izvelka-
majām sistēmām ar augstu fasādi.  
Pat īstenojot korpusus ar augstu fasādi, 
nav nepieciešams papildu stabilizators.

10



MERIVOBOX | Pārliecinoša funkcionalitāte

Izmantojiet pārliecinošas  
funkcionēšanas priekšrocības

Sinhronizēta spalvas viegluma kustība
Izvelkamās sistēmas atveras ārkārtīgi 
viegli, pateicoties pilnīgai sinhronizācijai. 
Jauno atvilktņu sistēmu raksturo vienmē-
rīga atvēršanas un aizvēršanas darbība, 
kas pārliecinās virtuves mēbeļu pircējus. 

Sasaiste papildu komponentiem 
Aprīkot MERIVOBOX ar kustības 
tehnoloģiju un sānu stabilizatoriem 
atbilstoši jūsu vajadzībām – iespējams 
arī vēlākā ražošanas procesa posmā.

11



www.blum.com/mvx-installation

Sagāzuma regulēšana
Fasādes stiprinājumu varat noregulēt, veicot tikai dažas darbības –  
neatkarīgi no tā, kādu atvilktnes sānu malas augstumu izmantojat.

Ātra, uzticama fasāžu montāža un demontāža
Varat viegli ievietot fasādi, pateicoties stiprinājuma pozīcijai pat tad,  
ja izvelkamā sistēma jau atrodas savā vietā. Arī ļoti platas fasādes var 
viegli izņemt – pat viens cilvēks.

Izmantojiet mūsu  
EASY ASSEMBLY  
lietojumprogrammu, lai  
atrastu atbildes uz  
saviem jautājumiem par  
montāžu un regulēšanu.  
www.blum.com/eaapp

Skatīties MERIVOBOX video

12



Katru MERIVOBOX veidu var īstenot ātri un viegli, pateicoties nemainīgai platformas koncepcijai. 
 Atvilktņu sistēmai ir vienkāršas, skaidri marķētas un viegli pieejamas trīsdimensiju sānu, augstuma  
un sagāzuma regulēšanas iespējas, kuras ir vienādas visām sānu malām.

Uzlabojiet savu efektivitāti 
ar pārdomātu montāžu

MERIVOBOX | Pārdomāta funkcionalitāte

13



MERIVOBOX pamatā ir platformas koncepcija, lai jūs varētu izveidot plašu atvilktņu un 
izvelkamo sistēmu klāstu ar tikai dažiem komponentiem – un ar nemainīgi vieglu montāžas 
procesu. Tas vienkāršo ražošanas procesus un palielina efektivitāti. 

Atvilktne – M
Atvilktnes sānu malas augstums M  
ir patiesi universāls – kā atvilktne,  
un kā pamats visiem izvelkamo  
sistēmu variantiem ar augstu fasādi.

Viegls veids, kā  
piedāvāt daudzveidību

Furnitūras izvēli atvieglo  
tiešsaistes izstrādājumu  
konfigurēšanas programma  
www.blum.com/configurator

14



MERIVOBOX | Viegls veids, kā piedāvāt daudzveidību

MERIVOBOX modular ar BOXCOVER
Izveidojiet unikālas izvelkamās sistē-
mas – ar lieliem dizaina elementiem.

MERIVOBOX modular ar reliņu 
Radiet elegantu dizainu, izmantojot 
atklātus metāla komponentus.

MERIVOBOX modular ar BOXCAP
Vienkārši nofiksējiet BOXCAP un esat 
ieguvis metāla izvelkamo sistēmu ar 
slēgtām sānu malām.

15



MERIVOBOX modular ar reliņu  
matētā indija pelēkā krāsā

Izvēle ir jūsu rokās: 
mūsu saskaņotā  
krāsu koncepcija

16



MERIVOBOX | Krāsu koncepcija

MERIVOBOX modular ar BOXCAP matētā oriona pelēkā krāsā

MERIVOBOX modular ar BOXCOVER matētā zīda baltā krāsā

17



MERIVOBOX modular  
ar BOXCOVER
Stikla dizaina elementi  
notver gaismu un  
rada klasisku iespaidu.

MERIVOBOX virtuvē
Tās iespaidīgās funkcijas padara MERIVOBOX ideāli piemērotu virtuvei. Neatkarīgi no tā, 
kas tiek gatavots, mūsu jaunākā atvilktņu sistēma nodrošina, ka virtuves lietotājiem visi 
uzglabājamie priekšmeti ir skaidri pārskatāmi un tiem iespējams piekļūt ergonomiskā veidā. 
Izvēlieties īsto modeli, kas atbilst jūsu vēlmēm un izmantošanas veidam. MERIVOBOX ir 
uzticams partneris – un ne tikai gatavojot. Visu mēbeles kalpošanas laiku.

18



MERIVOBOX modular ar reliņu
Izvelkamā sistēma ar augstu fasādi un reliņu ir 
tiešām pievilcīgs un kvalitatīvs risinājums.

MERIVOBOX modular ar BOXCAP
Speciālisti pastāvīgi izvēlas metālu: tas 
akcentē eleganto dizainu.

MERIVOBOX | Virtuvē

19



MERIVOBOX  
visā mājoklī

Darbistabā
Aprīkojiet savu mājas biroju ar  
MERIVOBOX un padariet strādāšanu 
no mājām par tīro nieku. Pildspalvas, 
pamatnes un mapes atrodas tieši  
tur, kur tām jābūt, un uzreiz pa rokai.

Atvilktņu sistēma, kas sevi apliecinājusi virtuvē, ir ideāli 
piemērota arī citām dzīvojamām zonām. MERIVOBOX augstākā  
kvalitātes līmeņa izskats nevainojami iekļaujas jebkurā mājoklī.

20



MERIVOBOX | Visā mājoklī

Dzīvojamā istabā
Ieviesiet daudzveidību izvelkamajās  
sistēmās: apvienojiet MERIVOBOX ar  
BOXCOVER, lai akcentētu jūsu personisko 
stilu dzīvojamā istabā. Izmantojiet  
dizaina elementus, lai izveidotu izaicinošus 
kontrastus un pārsteidzošu harmoniju.

21



Vannas istabā
22



Neatkarīgi no izmantošanas veida MERIVOBOX 
vannas istabā izskatās tikpat labi. Neatkarīgi no 
tā, vai izmantojat SPACE TOWER, SPACE STEP 
vai tradicionālu mazgāšanas galdiņu, maksimāli 
izmantojiet esošo vietu un atvieglojiet savu ikdienu. 
Satriecošs dizains ļauj apmierināt klientu prasības – 
neatkarīgi no tā, kuru veidu izvēlaties.

SPACE TOWER
MERIVOBOX modular  
ar reliņu kā iekšējā atvilktne

SPACE STEP
Atvilktne – augstums N

MERIVOBOX | Visā mājoklī

23



Neatkarīgi no tā, vai tas ir naktsskapītis vai skaistumkopšanas  
galdiņš, MERIVOBOX ir praktisks izmantošanai ikdienā –  
un ieguvums gan grāmatu tārpiem, gan skaistumkaralienēm. 

Guļamistabā

24



MERIVOBOX | Visā mājoklī

25



Atrodiet īsto vietu katram apģērba  
gabalam un vienmēr saglabājiet  
pārskatāmību. Neatkarīgi no tā, vai 
nepieciešams sakravāties braucienam 
nedēļas nogalē vai nākamajām brīvdie-
nām, koferi varēsiet piepildīt zibenīgi. 

Garderobē

26



MERIVOBOX | Visā mājoklī

27



MERIVOBOX atstāj 
iespaidu pat tad, kad tā ir 
ļoti noslogota:  izsmalcināti 
risinājumi, piemēram, 
SPACE TOWER  kolonnas 
skapis rada vērtīgu 
uzglabāšanas vietu. Tam 
iespējams izvēlēties  
dažādu augstumu un 
platumu, kā arī nodrošina 
piekļuvi no visām pusēm. 

Reģistrējieties Blum E-SERVICES un  
iegūstiet piekļuvi korpusa konfiguratoram:  
www.blum.com/cabinetconfig

28



MERIVOBOX | Korpusu risinājumi

Korpusu risinājumi

SPACE TWIN 
Diagonāli stiprinātas vadotnes daļas ļauj pārvērst  
šauras spraugas par vērtīgu uzglabāšanas vietu.

Mēbelēm un furnitūrai jāatbilst ikdienā veicamo darbu prasībām. Blum jau gadiem 
veic lietotāju prasību izpēti. Pateicoties mūsu pētījumiem, aizvien turpinām nākt  
klajā ar jaunām idejām, lai mūsdienīgā dizaina virtuves kļūtu vēl funkcionālākas.

SPACE STEP
Pārdomātais cokola risinājums rada papildu uzglabāšanas vietu un 
sniedz lietotājiem vieglu piekļuvi augstākiem uzglabāšanas līmeņiem.

29



Elegantā iekšējo sadalītāju sistēma AMBIA-LINE ideāli  
papildina MERIVOBOX. 

AMBIA-LINE –  
vislabākā  
organizācija

Galda piederumu ieliktnis 
un izvelkamās sistēmas 
rāmis
Viss ir tur, kur tam jābūt –  
sākot ar dakšiņām un beidzot 
ar karotēm. AMBIA-LINE 
nodrošina, ka viss atvilktnes 
saturs ir skaidri pārskatāms.

Atvilktnes rāmis
Neatkarīgi no tā, vai tie ir skaistumkopšanas  
piederumi vai sīkumi, viss vienmēr ir glīti un kārtīgi  
un pa rokai, pateicoties iekšējo sadalītāju sistēmai. 

Rāmis izvelkamajam sistēmām ar augstu fasādi
Ja jums patīk, ka lietas glabājas glīti un kārtīgi,  
nekļūdīsieties, izvēloties AMBIA-LINE visas garderobes  
organizēšanai – neatkarīgi no tā, kādam locīšanas  
paņēmienam dodat priekšroku. 

30



MERIVOBOX | AMBIA-LINE

Viss ir glīti un kārtīgi
Šķērsreliņu un perpendikulāro sadalītāju 
novietojums ir maināms,lai jūs varētu pielāgot 
MERIVOBOX uzglabājamiem priekšmetiem. 

31



Uzziniet vairāk par visām Blum 
kustības tehnoloģijām vietnē: 
www.blum.com/4formore

atvēršanas un  
aizvēršanas cikli

100 000
Blum furnitūra ir izstrādāta, lai ikdienā atstātu uz jums iespaidu ar 
savu funkcionalitāti un izturību. Tā tikusi pakļauta 100 000 atvēr-
šanas un aizvēršanas cikliem. Tāpēc mūsu izvelkamās sistēmas ir 
patīkami lietot visu mēbeles kalpošanas laiku.

32



MERIVOBOX | Kustības tehnoloģijas

Elektroniska atvēršana un klusa aizvēršana
Sienas skapji un izvelkamās sistēmas atveras 
ar vienu pieskārienu. Klusa aizvēršana bez  
piepūles, pateicoties iestrādātajam  
BLUMOTION amortizācijas mehānismam.

Mehāniska klusa aizvēršana 
Visu jūsu mēbeļu klusa aizvēršana bez  
piepūles – neatkarīgi no tā, cik smaga  
ir izvelkamā sistēma, fasāde vai sienas  
skapja fasāde.

Mehāniska atvēršana
Izvelkamās sistēmas atveras ar vienu pieskā-
rienu, nodrošinot lietotājiem vieglu piekļuvi 
fasādes priekšpusei. Tās aizveras klusi un bez 
piepūles ar enerģisku grūdienu, pateicoties 
iestrādātajam BLUMOTION.

MERIVOBOX kustības 
tehnoloģijas

33



Tirgvedība
Profesionālus MERIVOBOX attēlus,  
video, bukletus un prezentācijas  
atradīsiet tirgvedības materiālu  
datubāzē. Smelieties iedvesmu un 
izmantojiet mūsu tirgvedības  
materiālus, lai pārdošanas sarunās  
pārliecinātu savus klientus.

Pasūtīšana
Vienkārši pārsūtiet savus detaļu  
sarakstus no korpusu un izstrādājumu 
konfiguratora tiešu uz sava izplatītā-
ja tiešsaistes veikalu. Lai paātrinātu 
MERIVOBOX konfigurēšanu, varat viegli 
pārvaldīt dažādus projektus un šablonus 
sadaļā “Mani projekti” un “Mana  
bibliotēka”.

Ražošana
Izmantojiet mūsu konfiguratorus un atbil-
stošās montāžas iekārtas, lai paātrinātu 
savu ražošanas procesu. Vienkārši 
izmantojiet BXF datnes un EASYSTICK, 
lai pārsūtītu savus projektēšanas rezul-
tātus uz MINIPRESS.

Montāža
Precīza uzstādīšana un regulēšana 
jums ir svarīga. Mūsu lietojumprogram-
ma EASY ASSEMBLY viedtālruņiem 
un planšetdatoriem sniedz atbildes uz 
visiem ar mūsu furnitūras montāžu un 
regulēšanu saistītiem jautājumiem. Tajā 
ir visu mūsu izstrādājumu uzstādīšanas 
instrukcijas un video.

Pēcpārdošanas apkalpošana
Priecājamies jūs nodrošināt ar papildu 
atbalstu pēc MERIVOBOX iegādes. Jūsu 
personīgā Blum kontaktpersona labprāt 
atbildēs uz jebkuru jautājumu par mūsu 
izstrādājumiem un pakalpojumiem.

Koncepcija, projektēšana,  
piedāvājums
Viegli plānojiet, konfigurējiet un saglabā-
jiet savus MERIVOBOX projektus  
tiešsaistē – ar mūsu bezmaksas izstrā-
dājumu un korpusu konfiguratoru.  
Tas ļauj jums iegūt pārbaudītu un pilnīgu 
detaļu sarakstu klientu tāmēm.

Dizains
Korpusa konfigurators palīdz izstrādāt 
korpusu dizainu un parāda tos trīsdimen-
sionāli. Atbilstošās MERIVOBOX  
iespējas varat atrast iestrādātajā  
izstrādājumu konfiguratorā. Mūsu  
CAD/CAM datu serviss jūs nodrošina  
ar datiem visbiežāk izmantotajos  
formātos jūsu dizaina programmatūrai.

Mēs uzņēmumā Blum sniegsim jums atbalstu visā  
procesa ķēdē – sākot ar tirgvedību, projektēšanu  
un izstrādājumu atlasi un beidzot ar pēcpārdošanas  
apkalpošanu. Izmantojiet priekšrocības, ko jūsu  
MERIVOBOX projektiem nodrošina mūsu lietotājdrau-
dzīgie pakalpojumi.

Atbalsts  
ikvienā  
procesa solī

34



MERIVOBOX | Pakalpojumi

35



BOXFIX E-M

MINIPRESS top apvienojumā ar  
EASYSTICK ir jūsu vislabākais  
ražošanas atbalsts visām urbšanas  
darbībām korpusos un fasādēs.  
Jaunā iekārtu paaudze ļauj veikt visus 
vertikālos un horizontālos urbumus. 
Apvienojumā ar EASYSTICK tiek  
aprēķinātas precīzas urbšanas  
pozīcijas, un lineāls ar vertikālo urbi  
automātiski pārvietojas uz īsto pozīciju. 
Blum korpusa konfigurators atvieglo  
MERIVOBOX atvilktņu sistēmas plā-
nošanu. Pārsūtiet savus projektēšanas 
datus uz EASYSTICK, izmantojot  
USB zibatmiņu. Tad EASYSTICK  
pārvietojas precīzajās pozīcijās un secīgi 
parāda veicamos urbumus. Katra  
urbšanas darbība ir precīza, nodrošinot, 
ka furnitūra ievietojama viegli. 

No idejām pie  
rezultātiem,  
soli pa solim

Šabloni un pamācības
Mūsu šabloni, kas ir pārbaudīti ikdienas situācijās 
sniedz palīdzību MERIVOBOX montāžā. Tie apvieno 
izcilu precizitāti un praktisko vērtību, ko augstu vērtē 
gan darbnīcās, gan mēbeles uzstādīšanas vietās.

MERIVOBOX atzīmēšanas šablons

36



MERIVOBOX | Montāžas iekārtas

37



Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Sortiments

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Mēs turpinām strādāt, lai nemitīgi 

uzlabotu savus izstrādājumus, 
pakalpojumus, kā arī pilnveidotu 

paši sevi.

Kvalitāte

Mēs uzņemamies atbildību 
par partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas

38



Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Sortiments

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Mēs turpinām strādāt, lai nemitīgi 

uzlabotu savus izstrādājumus, 
pakalpojumus, kā arī pilnveidotu 

paši sevi.

Kvalitāte

Mēs uzņemamies atbildību 
par partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas

39



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001 un ISO 14001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1026
Ķīšezera iela 9
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 5

27
.6

25
.4

 · 
EP

-5
38

/1
 L

V-
LV

/1
2.

21
  


